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LAMMIN SEURAKUNNAN  
TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 

2024–2026 

 
Lammin seurakunnan Strategia 2027 on syyskuussa 2022 hyväksytty kartta, yhteinen linjaus, 
jonka avulla seurakunta suunnistaa tulevaisuuteen ja asettaa kullekin vuodelle toiminnan pai-
nopisteet.  Strategiassa seurakunnan toiminta-ajatus on ilmaistu sanoin: 
 

OTA OPIKSES, USKO ILOKSES 

 
Seurakunnan tulevaisuudennäkynä eli visiona 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strategia sisältää viisi painopistealuetta, joiden avulla tulevaisuudennäyn kuvaamaan tilaan 
pyritään. Kunkin vuoden painopisteestä sovitaan yhdessä luottamushenkilöiden ja työntekijöi-
den kanssa. Sopiminen tapahtuu Toiminta- ja taloussuunnitelmaseminaareissa, TTS I:ssä ja 
TTS II:ssa, joista ensin mainittu pidetään toukokuussa ja jälkimmäinen elo- syyskuussa. 
 
13.9.2023 pidetyssä TTS II-seminaarissa päätettiin vuoden 2024 painopisteeksi ottaa 
 
  
 

 

 

 
Edellä mainitussa työskentelyssä vuoden 2025 painopisteeksi seurakunnan strategi-
asta valikoitui SEURAKUNTALAISUUS VOIMAVARANA ja vuoden 2026 painopisteeksi 
AMMATTITAITOISET JA MOTIVOITUNEET TYÖNTEKIJÄT. 
 
Lammin seurakunnan talousarvioasiakirjassa vuodelle 2024 on edellisten vuosien tavoin 
pieni määräraha Tuuloksen alueseurakunnan alueella tapahtuvaa erityistä toimintaa varten. 
Kaikkien Tuuloksen alueella työskentelevien seurakunnan työntekijöiden henkilöstökulut ja 
suurin osa Tuuloksen alueella käytettävistä muista toimintakuluista maksetaan Lammin seu-
rakunnan eri tehtäväalueiden talousarviomäärärahoista. 

Lammin seurakunta vuonna 2027 

Lammin seurakunta on seurakuntalaiset yhteen kokoava, kuunteleva 
ja yhteisössä arvostettu toimija. Olemme tuki, turva ja kumppani. Tarjo-

amme mahdollisuuden merkitykselliseen osallisuuteen.  
Kuljemme yhdessä toistemme rinnalla tukien erityisesti lapsia ja nuoria. 
Vaalimme luontoa ja iloitsemme siitä. Viestimme evankeliumin ilosano-
maa rohkeasti ja luovasti. Olemme aikaamme seuraava ja samalla perin-

teitä kunnioittava seurakunta. 

Tilat kutsuvat osallisuuteen 
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Keväällä 2010 laadittiin ja hyväksyttiin sekä viimeksi vuonna 2019 päivitettiin Lammin seura-
kunnan perustoimintokuvaukset, joihin niin toiminta- ja taloussuunnitelmassa kuin toiminta-
kertomuksessakin tulee viitata. Kaikissa tehtäväalueiden antamissa toiminta- ja taloussuunni-
telmissa vuodelle 2024 on ilmaistu toimittavan perustoimintokuvausten mukaisesti. Suunnitte-
luvuoden avaintavoitteissa keskitytään seurakunnan strategiasta valitun painopisteen toteut-
tamiseen. Vuodelle 2024 valittu painopiste on siten ollut lähtökohtina tehtäväalueiden suun-
nitteluvuoden avaintavoitteille ja toimintasuunnitelmille.   
 
Tehtäväalueiden avaintavoitteissa korostuu Lammin uuden seurakuntatalon tutuksi ja omaksi 
tekeminen seurakuntalaisille niin kaikkein nuorimmille kuin vanhimmillekin. Tähän pyritään 
monenlaisia, niin ohjelmallisia, tietyille kohderyhmille suunnattuja kuin sitten kaikille avoimia 
tilaisuuksia eli ns. avoimien ovien toimintaa järjestämällä. Viimeksi mainituissa seurakunnan 
vapaaehtoistyöntekijöiden tarve on merkittävä. Edellä kerrottu vaatii rohkeutta tarttua uuden-
laisiin kokeiluihin ja tapoihin kohdata seurakuntalaisia. 
 
Keväällä 2022 hyväksytty Lammin seurakunnan ympäristökasvatussuunnitelma sekä Hä-
meenlinnan seurakuntayhtymän ympäristöohjelma haastaa kaikkia seurakunnan toimijoita 
huomioimaan toiminnassa lisäksi myös ympäristönäkökulmat ja pyrkimään määrätietoisesti 
ekologisesti kestävään toimintaan. Hyvin hoidetut piha- ja hautausmaa-alueet sekä erilaiset 
luonto- ja retkeilypolut niin Lammilla kuin Tuuloksessakin tarjoavat hienoja ympäristöjä eri-
laisten luonnossa tapahtuvien tilaisuuksien järjestämiseen. Viimeksi mainituissa yhteistyö 
muiden paikallisten toimijoiden kanssa on hyödynnettävä mahdollisuus.   
 
Edellä kerrotun lisäksi avaintavoitteissa nouseekin esiin juuri yhteistyö muiden eri toimijoiden 
kanssa sisältäen yhteyden vahvistamisen koko Lammin seurakunnan alueella, seurakunnan 
tehtäväalueiden keskinäisen yhteistyön, yhteistyön paikallisten tahojen, kuten kaupungin, hy-
vinvointialueen ja yhdistysten kanssa sekä yhteistyön toisten seurakuntien kanssa.  
 
Vuoden 2024 painopiste, Tilat kutsuvat osallisuuteen, haastaa Lammin seurakuntaa käytössä 
olevine tiloineen ja työntekijöineen olemaan saavutettava, helposti lähestyttävä, erilaisia osal-
listumisen mahdollisuuksia tarjoava, jotta lammilaiset ja tuuloslaiset voivat kokea seurakun-
nan omakseen, vaikuttamisen mahdollisuutta ja osallisuutta siinä. Vuoden 2024 painopisteen 
toteutuminen luo hyvän pohjan seuraavien vuosien painopisteille, Seurakuntalaisuus voima-
varana ja Ammattitaitoiset ja motivoituneet työntekijät. 
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LAMMIN SEURAKUNNAN STRATEGIASTA 2027 JOHDETUT 

AVAINTAVOITTEET: 

1021010000   SEURAKUNTANEUVOSTO 

• Lammin seurakunnan Strategian 2027 toteutumisen seuranta 

• Ympäristökasvatussuunnitelman seuranta  

• luottamushenkilöiden ja seurakuntalaisten kohtaamisten järjestäminen ja tuke-

minen 

• aktiivinen yhteydenpito sekä uusien yhteistyö mahdollisuuksien etsiminen ja yh-

teistyön syventäminen paikallisten tahojen kanssa  

• aktiivinen yhteydenpito sekä uusien yhteistyömahdollisuuksien etsiminen ja yh-

teistyön syventäminen seurakuntayhtymän muiden seurakuntien ja naapuriseu-

rakuntien kanssa  

• aktiivinen yhteydenpito sekä uusien yhteistyömahdollisuuksien etsiminen ja sy-

ventäminen Hämeenlinnan kaupungin ja Kanta-Hämeen hyvinvointialueen 

kanssa   

• Lammin uudessa seurakuntatalossa tapahtuvan toiminnan tukeminen 

• Lammin uuden seurakuntatalon käyttöön siunaamisen rukoushetken toimittaa 

piispa Matti Repo su 21.1.2024. Tilaisuutta edeltää piispanmessu Lammin kir-

kossa 

 

1021070000 KIRKONKIRJOJENPITO 

Toimitaan PTK:n mukaisesti. 

• tietojen tallentaminen jäsenrekisteriin ja tietojen luovuttaminen Lahden aluekes-

kusrekisterin sopimuksen mukaisesti 

1021080000 KIRKKOHERRANVIRASTO 

Toimitaan PTK:n mukaisesti. 

• arkiston järjestäminen; luettelointi ja nimiöinti sekä pysyvästi säilytettäväksi 

määrätyn Kansallisarkistoon siirrettävän aineiston valmistelu Kansallisarkistosta 

saatavien ohjeiden mukaisesti 

• Domus-asianhallintajärjestelmän käyttöönotto 

• yhteistyö Hauhon seurakunnan kanssa 
 

YLEINEN SEURAKUNTATYÖ (jumalanpalveluselämä, hautaan siunaaminen, muut 

kirkolliset toimitukset, muut seurakuntatilaisuudet) 

1022010000     JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• kahden jumalanpalvelusyhteisön, Lammi ja Tuulos, toiminnan tasavertainen 

tukeminen ja kehittäminen sekä yhteistyön rakentaminen niiden välille 
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• päiväjumalanpalvelusten toteuttaminen hybridimallilla siten, että kirkoissa 

seurakunnan kanssa yhdessä toteutetun jumalanpalveluksen ohella jumalan-

palvelus lähetetään mahdollisuuksien mukaan suorana lähetyksenä internetin 

välityksellä 

• päiväjumalanpalvelusten suunnittelu ja toteuttaminen osaksi eri tehtäväalueit-

ten yhteistyönä ja osaksi yhdessä paikallisten musiikkiryhmien, yhdistysten, 

yhteisöjen, järjestöjen, kylien sekä kulloinkin messun vastuuvuorossa olevien 

lasten, nuorten ja /tai aikuisten kanssa  

• erilaisten hartaushetkien, iltakirkkojen ja muiden jumalanpalvelusten suunnit-

telu ja toteuttaminen osaksi eri tehtäväalueitten yhteistyönä esim. Tuomas-

messut, bändimessut, Taize-messut, isojen tehtävään siunaaminen ja lapsi-

perheille suunnatut messut ja osaksi yhdessä eri yhteistyötahojen (esim. kou-

lut, palvelutalot), kylien, yhdistysten sekä yksittäisten edellä mainittuihin ta-

pahtumiin osallistuvien kanssa (kesäkirkot, metsäkirkot, hautausmaajumalan-

palvelukset, pyhäinpäivän hartaudet / glögitarjoilut hautausmailla, ulkona pi-

dettävät adventti- ja jouluhartaudet) 

• erityisjumalanpalvelusten ja erilaisten hartaushetkien toteuttaminen mahdolli-

suuksien mukaan vaihtoehtoisesti kirkkojen sijasta myös Lammin uudessa 

seurakuntatalossa tai Tuuloksen seurakuntakeskuksessa 

• kirkkokahvitilanteiden järjestäminen mahdollisuuksien mukaan niin jumalan-

palvelusten kuin erilaisten hartauksien yhteyteen; ympäristönäkökulmien ja 

kestävän kehityksen huomioiminen tarjoilujen järjestämisessä 

• Lammin uuden seurakuntatalon käyttöön siunaamisen rukoushetken toimittaa 

piispa Matti Repo su 21.1.2024. Tilaisuutta edeltää piispanmessu Lammin kir-

kossa 

 

1022020000      HAUTAAN SIUNAAMINEN 

Toimitaan PTK:n mukaisesti 
 

• hautajaisten ja niihin liittyvien valmistelujen huolellinen ja kiireetön hoitaminen 

yhdessä toimitusta hoitavan tiimin kanssa ja omaisten tukeminen surussa 

(keskustelut, sururyhmät, kotikäynnit) 

• yhteistyö muiden hautajaisjärjestelyihin osallistuvien kanssa mm. hautaustoi-

mistot ja pitopalvelut tukea omaisille 

 

1022030000      MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• kasteiden ja avioliittoon vihkimisten ym. kirkollisten toimitusten ja niihin  

   liittyvien valmistelujen huolellinen ja kiireetön hoitaminen yhdessä  

   toimitusta hoitavan tiimin kanssa (toimituskeskustelut, harjoitukset, 

   tapaamiset) 

• ohjeistavan materiaalin (kirjaset) jakaminen kastekoteihin ja vihkipareille 

• kastetuille annettavien kastekalojen kiinnittäminen Lammin tai Tuuloksen kir-

kossa olevaan kastekalaverkkoon ja kastekalamessun järjestäminen 

• erilaisten rukoushetkien mahdollisuuden esillä pitäminen 
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1022050000      MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• tervetulotoivotus uusille seurakuntalaisille  

• avoimien ovien tilaisuuksien järjestäminen Lammin uudessa seurakuntata-

lossa 

• seurakuntalaisten kutsuminen kinkeripiireittäin seurakuntataloihin tutustumi-

sen, yhteisen keskustelun ja tarjoilun merkeissä; ympäristönäkökulmien ja 

kestävän kehityksen huomioiminen tarjoilujen järjestämisessä  

• erilaisten hartaushetkien suunnittelu ja toteutus yhdessä kotien, paikallisten 

tahojen, tapahtumiin osallistuvien tai muiden seurakuntien kanssa, 

• erilaisten hartauksien ja ohjelmien julkaiseminen digitaalisesti seurakunnan 

sähköisissä kanavissa 

• ihmisten kohtaaminen sähköisissä kanavissa 

• Hiljaisuuden retriitin ja / tai kirkkovaellusten / pyhiinvaellusten suunnittelu ja 

toteutus eri tehtäväalueiden ja muiden yhteistyötahojen yhteistyönä  

• Evon pyhiinvaellusreitin ylläpitäminen ja hyödyntäminen toiminnassa 

• Evon metsäkirkon hyödyntäminen toiminnassa 

• paikallisten tapahtumien, kuten Pellavamarkkinoiden, Kauppakeskus Tuulo-

sen tapahtumien, Lammi-viikon ja Itsenäisyyspäivän juhlan järjestelyihin osal-

listuminen yhdessä eri yhteistyötahojen kanssa  

• yhteyden ylläpitäminen alueen muiden seurakuntien kanssa 

• Lammin uuden seurakuntatalon käyttöön siunaamisen rukoushetken toimittaa 

piispa Matti Repo su 21.1.2024. Tilaisuutta edeltää piispanmessu Lammin kir-

kossa. 

1022100000      TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 

• kerromme seurakunnan palveluista ja kutsumme aktiivisesti seurakuntalaisuu-

teen  

• teemme näkyväksi, kuinka tilat palvelevat olemassaolollaan; Lammin uusi 

seurakuntatalo on rakennettu seurakuntalaisia varten 

• kerromme, kuinka Lammin seurakunnassa pyritään määrätietoisesti ekologi-

sesti kestävään toimintaan. Iloitsemme Jumalan luomakunnasta 

• Suomi.fi-palvelutietovarannon (PTV) käyttöönotto 

1022200000       YLEINEN MUSIIKKITOIMINTA 
Toimitaan PTK:n mukaisesti.  

• lauluhetkiä ja lauluiltoja uudessa srk-talossa ja sen pihapiirissä (mm. kirkko-
kuoro järjestämässä). 

• Tuomasmessuryhmän harjoitukset siirtyvät uuteen srk-saliin, jolloin pääsevät 
osallistumaan talon toimintaan. 

• Tuomasmessun pitäminen uuden talon pihapiirissä ja Metsäkirkossa. 

• Ruskakuoron toiminta laajenee yleisluontoiseksi ja kaikkia kutsuvaksi toimin-
naksi uudessa srk-talossa. Nimitys Ruskakuoro lakkaa. 

• tilojen ja piha-alueiden monipuolinen käyttö erilaisissa tapahtumissa ja har-
tauksissa yhdessä muiden työmuotojen kanssa. 
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1022200221        KIRKKOKUORO 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
  

• Kirkkokuorolaiset järjestävät lauluillan/-Iltoja uudessa srk-talossa (kevät, syksy). 

• Kirkon juhlat Tampereella 17.-19.5–24 (osallistumme jollakin kokoonpanolla). 

• Kirkkomusiikkipiirin kursseille osallistuminen. 

• Kirkkomusiikinpäivään osallistuminen. 

• Palvelutalovierailut jatkuvat. 

• Yhteistyö alueen muiden kuorojen kanssa (esim. mahdollisesti Adventtivesper) 
 

1022200229       KIRKKOKONSERTIT 
Toimitaan PTK:n mukaisesti.  
 

• Kahvikonsertit uudessa srk-talossa ja Tuuloksen srk-salissa. 

• Lammin Soittokunnan puistokonsertti srk-talon pihapiirissä tai laulurinteessä. 

• Muita konsertteja kirkoissa 
 
1022310000       VARHAISKASVATUS 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• Uuden seurakuntatalon tutuksi tekeminen seurakunnan alueen lapsille ja per-
heille 

• Erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen, uuden talon lisäksi, 
myös kirkoissa ja Tuuloksen seurakuntakeskuksessa 

• Päiväkotiyhteistyön järjestäminen seurakunnan omissa tiloissa 
 
1022330000      VARHAISNUORISOTYÖ 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• Mielekkään toiminnan järjestäminen alakouluikäisille 

• Jokainen lapsi ja nuori kokee olonsa tervetulleeksi seurakunnan tiloihin ja tilai-

suuksiin 

• Uuden seurakuntatalon käyttöönotto varhaisnuorten toiminnassa 

• Ympäristönäkökulman ja kestävän kehityksen huomioiminen toiminnan suun-

nittelussa ja toteutuksessa 

• Yhteistyön jatkaminen Lammi-Tuulos alueen muiden nuorisotoimijoiden 

kanssa 

1022340000       PARTIO 
 

•  Partiolippukunta Lammin Evonkävijät ry:n tukeminen 

•  yhteistyön jatkaminen työntekijäresurssit huomioon ottaen 
 
1022350000      RIPPIKOULU 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• rippikoulutyötä Lammin seurakunnassa tehdään tavoittavasti, paikallisesti ja 

kirkon perustehtävään keskittyen. Ydinsanoma on Raamattuun perustuva 

evankeliumi. 

• seurakunnan uusi seurakuntakeskus, sekä jo tutut tilat, kirkot, leirikeskus jne. 

tulevat tutuiksi ja tuvallisiksi paikoiksi hengellisen elämän osana.  
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1022360000    NUORISOTYÖ 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
  

• Uuden seurakuntatalon käyttöönotto nuorten toiminnassa 

• Uudet tilat mahdollistavat uudenlaisten nuorten tilanteiden järjestämisen 

• Isosten kouluttaminen sekä varhaisnuoriso- että rippikoululeireille 

• Seurakunnan nuorisotyön näkyminen kouluarjessa Hakkalan koululla 

• Ympäristönäkökulman ja kestävän kehityksen huomioiminen toiminnan suunnit-

telussa ja toteutuksessa  

• Yhteistyön jatkaminen Lammi-Tuulos alueen muiden nuorisotoimijoiden kanssa 

1022410000     DIAKONIA 
Toimitaan PTK:n mukaisesti.  

• toiminnan sopeuttaminen uusiin tiloihin Lammilla 

• syntymäpäiväkäytännön uusiminen 

• pieni pyhiinvaellus yhteistyössä musiikkityön kanssa 

• sururyhmä keväällä Hauhon seurakunnan kanssa 
 
1022430000     SAIRAALASIELUNHOITO 
 

• Lammin seurakunnan osuus Hämeenlinna-Vanajan seurakunnan sairaalapapin 
kuluista 

 
1022440000       PALVELEVA PUHELIN 
 

• Lammin seurakunnan osuus Palvelevan puhelimen kuluista 
 

1022410246       KEIDAS 
 

• toiminnan sopeuttaminen uusiin tiloihin Lammilla 

• toimivan vapaaehtoistyön jatkuvuuden kartoittaminen 
 
1022550000       SIELUNHOITO (entisen Pääjärven kuntayhtymän alueen seurakuntien 
kehitysvammaistyö) 
 

• Lammin seurakunnan osuus yhteisen kehitysvammaistyön papin kuluista 
  
 
1022600000        LÄHETYSTYÖ 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 

• Lähetystyö -käsitteen päivittäminen ja ihmisten tietoisuuteen tuominen nykypäi-

vään sopivalla, henkilönkohtaisella tasolla puhuttelevalla tavalla 

• Toiminnan kehittäminen yhdessä muiden työalojen kanssa ihmisten tavoitta-

miseksi ja mm. kummikohteiden tukemiseksi 

• Näkyvyys somessa ja srk:n yhteisissä tiloissa 

• Ympäristönäkökulmien ja kestävän kehityksen huomioiminen toiminnan toteu-

tuksessa 
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1022700000       KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 
Toimitaan PTK:n mukaisesti. 
 
           YSTÄVYYSSEURAKUNTATYÖ 

• ystävyysseurakuntamatka Rannuun 
 

            KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

• taloudellinen tukeminen kirkon ulkomaanavun kautta 

• kansainvälisen diakoniatyön esillä pitäminen  
 
 
1022900000       TUULOS 
 

• Tuuloksen alueseurakunnan toiminnan tavoitteena on Tuuloksen alueen seura-

kuntaelämän tukeminen ja yhteisöllisyyden vahvistaminen yhdessä alueen mui-

den toimijoiden kanssa. Tähän tarkoitukseen seurakunnan tilat kirkko, seurakun-

takeskus, pihatupa ja hautausmaa antavat hyvät mahdollisuudet. Myös muiden 

tarjoamia tiloja, kuten laavut, Kauppakeskus Tuulonen, Hoivatuuli pyritään käyt-

tämään ihmisten tavoittamiseen kristinuskon sanomalle.  

• Lähellä ihmisten arkea tapahtuva seurakunnallinen elämä ja toiminta on myös 

ekologista, joten paikallisseurakunta toteuttaa olemassaolollaan tätä päämää-

rää.   

• Tuuloksessa pyritään vahvistamaan vapaaehtoistehtäviä. Seurakunnan toimin-

takulttuuri on nojannut paljon vapaaehtoisuuteen. Sitä pyritään vahvistamaan 

uusien haasteiden keskellä. Ruokajako, kerhot ja monet muut perustuvat vapaa-

ehtoisten työpanokseen. Vapaaehtoisia tuetaan työssä.  

• Alueseurakunta järjestää ja osallistuu erilaisiin tapahtumiin Tuuloksessa.  

• Alueneuvosto päättää myöhemmin myöntää rahaa erityisesti Tuulokseen koh-

distuviin kuluihin. Näihin lasketaan esimerkiksi konsertoijat.  

• Partiolippukunta Tuuloksen Tulikourat saavat vuosottaisen 1500 € avustuksen. 

• Alueneuvosto kantaa vastuuta toiminnan suunnittelusta ja arvioinnista Tuulok-

sen alueella aluepapin tukena.  
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HINNASTO 

PÄIVÄKERHON TARVIKEMAKSU/LUKUKAUSI    

ulkoseurakuntalainen           30,00 

Kärppäkerhon osallistumismaksu         20,00 

 
LEIRIRIPPIKOULUN RUOKAMAKSU     

oman seurakunnan jäsen           100,00 

ulkoseurakuntalainen           500,00 

 
LEIRIMAKSUT KAUNISNIEMESSÄ PIDETTÄVILLÄ LEIREILLÄ  
Lammin seurakunnan 
jäsen leiripv   alle 7 v       10,00 

       7-12 v       12,00 

       13-18 v       15,00 

       aikuiset       20,00 

   leirivrk   alle 7 v       15,00 

       7-12 v       18,00 

       13-18 v       20,00 

       aikuiset       30,00 

ei seurakunnan jäsen leiripv   alle 7 v       15,00 

        7-12 v       18,00 

        13-18 v       20,00 

        aikuiset       25,00 

    leirivrk   alle7 v       20,00 

        7-12 v       28,00 

        13-18 v       35,00 

        aikuiset       45,00 
 
Leirivuorokausimaksuissa ja päiväkerhon tarvikemaksuissa huomioidaan sisaralennukset; ensim-
mäisestä täysi maksu, toiselta vähennetään 10 % ja seuraavilta 20 %. (alennukset lasketaan täy-
destä hinnasta) 

Ilmoittautumiset leireille, retkille ja tapahtumiin ovat sitovia.    
Peruutuksista, jotka tehdään alle viisi päivää ennen leirin alkamista, peritään 50 % perushinnasta. 
Peruutuksista, joita ei ole ilmoitettu leirin alkamista edeltävänä päivänä peritään 75 % perushin-
nasta. 

 
MUUT MAKSUT        

Lammin kirkkokirja           25,00 

Kortit               1,00 

 
ISOSPALKKIOT   

KERHONOHJAAJIEN  
PALKKIOT  

1. vuonna 12,00 €/leirivrk.  1. vuonna 8,00 €/kerho   

2. vuonna 14,00 €7leirivrk.  2. vuonna 10,00 €/kerho   

3. vuonna 16,00 €/leirivrk.  3. vuonna 12,00 €/kerho    
 
Päivärippikoulun isosen palkkio 10,00 €/pv     

Varhaisnuorten leirin isosen palkkio 20 €/leirivrk.    


